औि सीएसआईआि  एमबीएसए, महािानी  बाि, नई ददल्ली में स्थावपत ईपीएबीएक्स  प्रणाली का व्यापक
िावषिक िखिखाि  अनबंुध" के कायक के ललए ऑनलाइन आइटम-रेट ई-टेंडर ई-टेंडररंग प़ोटकल
https://etenders.gov.in/eprocure/app के माध्यम से आमतं्रित ककए जाते हैं।, कायक की अनमुालनत
लागत ` 7,10,876/- (केवल सात लाख दस हजार आठ सौ लिहत्तर  रुपये) मौजूदा बाजार दरों के आिार पर
जीएसटी और श्रम शलु्क सकहत है। बयाना रालश ` 14,218/- (केवल चौदह हजार द़ो सौ अठारह रुपये) और
लनत्रवदा शलु्क ` 500/- (नॉन ररफंडेबल) है। कायक परूा करने का समय 365 कदन है।

सबसे कम लनत्रवदाकताक क़ो लनत्रवदा की स्वीकृलत के बाद प्रदशकन गारंटी के साथ एनईसी/करेल की
ओईएम/प्रालिकृत सेवा एजेंसी से ईपीएबीएक्स लसस्टम बनाने का एक वचन पि जमा करना ह़ोगा।